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Milí Hornoslavkovští,
vítám vás u dalšího, tentokráte již podzimního, vydání na-
šeho zpravodaje.
V minulém měsíci jsem vás v tomto svém sloupku infor-
moval o změně distribuce Slavkovských listů v jeho tiště-
né podobě. Změna spočívala v tom, že zpravodaj již nebu-
de roznášen do poštovních schránek, ale bude dostupný 
k odběru na několika přístupných a hojně navštěvovaných 
místech. 
Jako vhodná místa byla vybrána: recepce radnice, kavár-
na a knihovně Městského kulturního střediska, lékárna, 
obchodní dům Tesco, čekárny praktických lékařů MUDr. 
Igazových, p. Kundráta a Januševiče. Nově byly k odbě-
ru přidány autobusové zastávky na nám. Republiky a na 
Kounici. V každé části města je tedy zpravodaj k dispozici. 
Na některých odběrných místech jsou zpravodaje vybrány 
poměrně rychle (zejména v lékárně) a na některých zůstá-
vají zase o něco déle, průběžně je zpravodaj doplňován. 
A musím připomenout, že elektronickou verzi zpravodaje 
najdete na webových stránkách města a v mobilní aplikaci 
Munipolis (dříve mobilní rozhlas). 
V závěru léta jsme se dozvěděli, že naše město bylo 
úspěšné v žádosti o dotaci na provedení druhé etapy bez-
bariérové úpravy budovy městského úřadu. Práce budu 
zahájeny již 2. října (druhým patrem), termín dokončení je 
2. únor příštího roku. Druhá etapa bezbariérových úprav 
je zaměřena na druhé, třetí, čtvrté patro a bezbariérovou 
rampu pro vstup do městského úřadu. Upraveny budou 
jednotlivá schodiště, podlahy na chodbách, vnitřní dveře 
kanceláři, bude provedena instalace nových automatic-
kých protipožárních dveří na chodbách a další úpravy, kte-
ré napomohou k snadnější orientaci a přístupu osobám 
s omezenou hybností či jiným zdravotním hendikepem. 
Po dobu rekonstrukce bezbariérové rampy bude umožněn 
vstup do budovy pouze bočním vchodem - od Úřadu prá-
ce. Některé stavební činnosti nedovolí zachovat provoz 
městského úřadu v plném rozsahu. V některých dnech 
bude po dobu úprav nutné uzavřít budovu nebo celé pa-
tro pro občany. Některá pracoviště -odbory budou muset 
být přestěhovány do jiných pater budovy. Navigační sys-
tém vás navede tam, kam budete zrovna potřebovat. Ale 
v pondělí a ve středu vám bude úřad vždy k dispozici.
Vážení občané, závěrem mého slova vám chci poděkovat 
za účast na Slavkovských slavnostech. Podle vašich ohla-
sů  a účasti se vám program líbil. 

Přeji vám krásné podzimní dny

Váš starosta Alexandr Terek

Slovo starosty
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Pozvánka na vysvěcení Božích muk

Omezení provozu městského úřadu 
- provádění bezbariérových úprav 
V budově městského úřadu bude od 2. října prováděna druhá 
etapa bezbariérových úprav, termín dokončení je únor příštího 
roku.
Po tuto dobu bude přístup do jednotlivých částí budovy omezen, 
v některé dny uzavřen mimo pondělky a středy. V  průběhu úprav 
budou také některé odbory přestěhovávány - informační cedule 
v budově budou navádět k jejich umístění. Po dobu rekonstruk-
ce bezbariérové rampy před hlavním vchodem bude umožněn 
vstup do budovy pouze bočním vchodem od Úřadu práce.
Druhá etapa bezbariérových úprav je zaměřena na druhé, třetí, 
čtvrté patro a bezbariérovou rampu pro vstup do úřadu. Upra-
veny budou jednotlivá schodiště, podlahy na chodbách, vnitřní 
dveře kanceláři, proběhne instalace nových automatických pro-
tipožárních dveří na chodbách.
tajemník

OČKOVÁNÍ PROTI VZTEKLINĚ

17. 10. 2023 
SE USKUTEČNÍ OČKOVÁNÍ PSŮ

MVDr. Daniel Bořek bude provádět očkování psů. 
Poplatek splatný na místě za vakcínu vztekliny

je 200,- Kč za psa. 
Na požádání je možné provést očkování kombinovanou 

vakcínou, vztekliny v hodnotě 600,- Kč za psa a očkování 
proti infekčnímu kašli 600,- Kč za psa. 

Na místě je možné zakoupit tablety na odčervení 
za 50,- Kč na každých 10 kg živé váhy. 

Zároveň je možnost čipování psů: bez registrace do evi-
dence za 600,- Kč za psa, se zaregistrováním za 800,- Kč 

za psa.
Bližší informace: 777 166 120 MVDr. Bořek

Časový rozpis očkování:
Ležnice náves 13:30 – 14:00
Kounice u hospody  14:10 – 14:20
Horní Slavkov nám. Republiky - před ordinací 14:25 – 15:30
Horní Slavkov před Městským úřadem  15:40 – 17:00

NEZAPOMEŇTE PŘINÉST S SEBOU OČKOVACÍ PRŮKAZ!
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Zpět na obsah
Značka 

1.1 Základní barevné provedení

Základní provedení značky se používá v případech, kdy je možné tiskout plnobarevně. 
Pravidla aplikace značky na různě syté podkladové plochy jsou přesně definována v kapitole 1.4 Značkana podkladových plochách.
Tato verze značky je v různých formátech součástí přiloženého CD.

ANKETNÍ LÍSTEK
Jméno kandidáta/ky:

Důvod:

Cena města 
za rok 2023

Vážení občané, prostřednictvím tohoto anketního lístku 
můžete navrhnout svého kandidáta/ku na Cenu města 
Horní Slavkov za rok 2023 (počet vhozených anketních 
lístků k navrženému kandidátu není rozhodující). Zastu-
pitelstvo města zvolí z navržených kandidátů letošního 
držitele. Vítěz/ka převezme cenu na Reprezentačním 
plese města Horní Slavkov. Anketní lístky odevzdávej-
te do poštovní schránky Městského úřadu v Horním 
Slavkově do 24. listopadu 2023.

Karlovarský kraj poskytl finanční 
dotaci na nahrazení končící 
ordinace praktického lékaře
Karlovarský kraj poskytl finanční dotaci z Programu pro poskyto-
vání dotací na podporu vzniku ordinací všeobecných praktických 
lékařů, praktických lékařů pro děti a dorost/pediatrů, zubních lé-
kařů a gynekologů na nahrazení končící ordinace praktického 
lékaře ve výši 783.517,00 Kč. 
Tato dotace umožnila zachovat ve městě ordinaci praktického 
lékaře pro dospělé po ukončení praxe MUDr. Švejdy.  

Dne 21. října 2023 ve 13. hod.si Vás dovolujeme pozvat na 
slavnostní předání spojené s vysvěcením zrekonstruova-
ných Božích muk na Šibeničním vrchu.
Za organizátory Petr Weiss, Michaela Široká, František Ex-
ner a Jiří Pavelka.
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HRÁTKY S LOGIKOU
Mensa ČR  si pro vás připravila celo-
roční soutěž v logických hádankách. 

Podmínky účasti:
1. Správné odpovědi zašlete nejpozději 

do 20 dne v měsíci na e-mail :
 soutez.slavkov@seznam.cz

2. Všechny odpovědi zasílejte z jedno-
ho e-mailu, aby bylo možno přiřadit 
body ke správným soutěžícím.

3. Každý měsíc bude vylosován jeden 
soutěžící - který správně odpoví na 
všechny 3 otázky. Odměna bude 
malá logická hra.

 V prosinci 2023 bude vyhodnocen 
nejlepší soutěžící, který dostane 
deskovou hru.

1. úloha (1 bod)
Doplňte číselné řady:

A:   1,  3,  5,  7,  9,  ?
B:   1,  2,  4,  7,  11,  ?
C:   2,  4,  9,  11,  16,  18,  ?
D:   1,  1,  2,  3,  3,  5,  4,  7,  ?,  ?
E:   1,  3,  15,  31,  63,  ?

2. úloha (3 body)
Jaké číslo patří logicky na místo 
otazníku?

A: 112 B: 113 C: 109
D: 110 E: 105 D: 107

3. úloha (5 bodů) 

Dvojčatům je dohromady 12 let. Jejich 
starší sestře je 15 let. 

Za jak dlouho bude součet věku dvojčat 
roven stáří jejich sestry?

Správné odpovědi za měsíc září:
1)  8 
2)  B
3)  15

Soutěž pro vás připravil: 
Petr Čavojský

Nabízíme dlouhodobý pronájem volných nebytových prostor ve 2. NP domu č.p. 653, 
ul. Dlouhá, Horní Slavkov (Dům služeb):
nebytový prostor o velikosti 47,20 m2 sestávající se z jedné místnosti č. 208 
nebytový prostor o velikosti 23,84 m2 sestávající se z jedné místnosti č. 203 
nebytový prostor o velikosti 18,08 m2 sestávající se z jedné místnosti č. 209.

Nebytové prostory jsou vhodné k užívání jako kanceláře, provozovny. K nebytovému 
prostoru náleží užívání společných prostor, tj. kuchyňky, toalet (dámské, pánské). 
Přihlášky a informace je možné získat na městském úřadě, z úřední desky 
www.hornislavkov.cz nebo na tel.: 354 229 686 a 722 974 280. 

Město Horní Slavkov nabízí k dlouhodobému 
pronájmu volné nebytové prostory v domě 
č.p. 653, ul. Dlouhá, Horní Slavkov (Dům služeb) 

Hrátky s LOGIKOU.
Mensa ČR si pro vás připravila celoroční soutěž v logických hádankách.
Podmínky účasti:

1. Správné odpovědi zašlete nejpozději do 20 dne v měsíci na e-mail:
soutez.slavkov@seznam.cz
Všechny odpovědi zasílejte z jednoho e-mailu, aby bylo možno přiřadit body ke
správným soutěžícím.

2. Každý měsíc bude vylosován jeden soutěžící – který správně odpoví na všechny
3 otázky. Odměna bude malá logická hra.

3. V prosinci 2023 bude vyhodnocen nejlepší soutěžící, který dostane deskovou hru.

1.úloha (1 bod)

Doplňte číselné řady:

A: 1, 3, 5, 7, 9, ?
B: 1, 2, 4, 7, 11, ?
C: 2, 4, 9, 11, 16, 18, ?
D: 1, 1, 2, 3, 3, 5, 4, 7, ?, ?
E: 1, 3, 15, 31, 63, ?

2.úloha (3 body)

Jaké číslo patří logicky na místo otazníku?

59 73

86 98 ?

119 128

A: 112 B: 113 C: 109
D: 110 E: 105 D: 107

3.úloha (5 bodů)

Dvojčatům je dohromady 12 let. Jejich starší sestře je 15 let.

Za jak dlouho bude součet věku dvojčat roven stáří jejich sestry?

Výročí svatby

Dne 26. října 2023 oslavíme zlatou svatbu. Těch padesát společných let bylo někdy na 
medaili, někdy na zabití, ale přežili jsme. Kdo jste nás tenkrát znali, zavzpomínejte s námi. 
Eva a Standa Pokorných
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Dne 2. 9. 2023 se na cvičišti kynologického klubu ZKO Horní 
Slavkov konal mezinárodní kynologický závod sportu Globalring. 
Tento závod byl posledním výběrovým závodem české reprezen-
tace na letošní mistrovství světa, které se koná v říjnu v Rotter-
damu.

Globalring je kynologický sport, který kombinuje několik psích 
dovedností najednou. Psi jsou prověřováni v poslušnosti, kdy 
musí předvést cviky jako je aport, odmítání potravy nebo chů-
ze u nohy. Dále musí ukázat skokové dovednosti ve skocích: do 
dálky až 4 m, do výšky až 2,3 m, přes překážku vysokou 1,2 m 
oběma směry. 
Nejatraktivnější častí jsou obrany. Tady musí psi prokázat nebo-
jácnost, houževnatost a klidnou hlavu. V neposlední řadě i skvě-
lou fyzičku, protože např. v nejvyšší kategorii 3 je pes na cvičišti 

nepřetržitě někdy i 45 minut. 
V obranách musí psi zadržet figuranta, který má na sobě celo-
tělový tzv. ringo oblek, který brání psím zubům pokousat figu-
ranta. Ale bolí to i tak :o) Globalring vychází z armádního výcviku 
služebních psů a tak při obranách jsou zde cviky jako ochrana 
psovoda před napadením, hlídání předmětu psovoda nebo zadr-
žení při útěku.
Závod v Horním Slavkově, dostal název “Za mřížemi“. Na cvičišti 
byla postavena provizorní cela věznice a pomůcky, které použí-
vali pomocníci připomínaly věznici. 
Akce se zúčastnilo 18 závodníků, což české závody v tomto psím 
sportu nepamatují. Kromě českých závodníků se zde účastnili 
psovodi z Německa, Belgie, Holandska a také jeden účastník 
z Francie.  Co se týče psích plemen, v tomto sportu se nejvíce 
osvědčili Belgičtí ovčáci Malinois a Němečtí ovčáci. Tato dvě 
plemena tomuto sportu vládnou a to díky jejich klidné povaze, 
rychlosti a síle.
Velice nás potěšilo, že na prvních místech ve všech třech katego-
riích se umístili zástupci České republiky!
Vysokou úroveň závodu podtrhly skvělé výkony figurantů.
O hladký chod celé akce se příkladně postarali členové ZKO Hor-
ní Slavkov, kteří pro závodníky, figuranty a diváky zajistili skvělé 
zázemí. 

ZKO Horní Slavkov by chtěl tímto poděkovat Městu Horní Slav-
kov za finanční podporu této akce.

Mezinárodní kynologický závod sportu Globalring

Účastníci závodu

František Škvrna figurant při cviku obrany

Zleva Stanislav Doležal, předseda českého klubu 
Globalringu; Alexandr Terek, starosta; Radek Čajka, 
pořadatel ZKO Horní Slavkov
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První měsíc školního roku je za námi. Vydařilo se krásné babí 
léto. Mnoho času jsme si užili venku ať už na vycházkách nebo 
na školní zahradě. Pracovali jsme na záhonech, které je potře-
ba připravit na zimu. V našem sadu dozrála krásná, šťavnatá 
jablka.Často bylo využito i nové pískoviště. Kde se stavělo jako 
o závod. Hrady, tunely a bábovky zde rostly jako houby po deš-
ti. V okolní přírodě jsme sbírali krásné šípky, žaludy a kaštany, 
ze kterých vytváříme podzimní dekorace a také je využíváme ke 
stolním hrám a při výuce. ( krásně se dají počítat )
Děti našly nové kamarády a pomalu si již zvykly na nové pro-
středí. Od října jsou pro ně připraveny doplňkové činnosti, kte-
ré probíhají vždy odpoledne. Děti se na ně mohou přihlásit dle 
vlastního zájmu. Čekají je logické hry a hrátky, angličtina, rytmic-
ké a taneční hry a v neposlední řadě příprava na základní školu.
K podzimním radovánkám také patří Dračí slet, který pořádáme 
pro děti i pro rodiče a na který se již pomalu připravujeme.
Nejstarší děti se těší na zámek Kynžvart, kam pojedou na výlet.
Za mateřskou školu Pavla Florianová 

MŠ SPORTOVNÍ: PODZIM

Školní rok  v Základní umělecké škole se rozběhl naplno, zájem 
o individuální i kolektivné výuky je větší než v loňské roce, tak se 
to v ZUŠ hemží mladými umělci, za což jsme rádi. Naše očekává-
ní předčil i zájem o Akademii umění a kultury v Horním Slavkově 
a Krásně – počet posluchačů v letošním roce překročil padesát. 
V úvodu školního roku se snažíme především materiálně zabez-
pečit výuku ve všech uměleckých oborech – žákům půjčujeme 
v případě potřeby hudební nástroje, rozšiřujeme archiv notového 
materiálu a pořizujeme nové pomůcky do výtvarného a literárně 
dramatického oboru. 
V září proběhly informační schůzky zákonných zástupců dětí 
z Přípravné estetické výchovy – o tento obor ja v ZUŠ každoroč-
ně velký zájem, nejinak tomu bylo i letos. 
V Horním Slavkově proběhl jako již tradičně koncert v rámci 
Mezinárodního hudebního festivalu J. C. Fischera, tentokrát vy-
stoupil ženský vokální soubor „Tiburtina ensemble“ – rád bych 
touto cestou poděkoval pí. Pavle Ungrové za zapůjčení kostela 
sv. Anny v Horním Slavkově a pí. Michaele Káčerkové – ředitelce 
Karlovarského symfonického orchestru za spolupráci při zajiště-
ní koncertu. 
Aktuální informace o ZUŠ najdete na www.zushslavkov.cz nebo 
na facebookové stránce školy, koncem září a celý říjen nás čekají 
koncerty, Slavnostní zahájení Akademie umění a kultury v císař-

ských lázních, koncert pro loketské zvony nebo „Setkání Slavko-
vů“, vystoupení na loketském Vinobraní a také interní koncerty 
žáků hudebního oboru ZUŠ. Těšíme se na setkání s Vámi. 
Bc. Jan Zapf dipl.um., ředitel ZUŠ 

PODZIM V ZUŠ
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V DDM Horní Slavkov v rámci kroužku hudební produkce vznik-
la nahrávka písně a hudební video. Skupina Jakoty a její stej-
nojmenná píseň je dostupná na Youtube. Píseň byla nahrána 
ve studiu Lil House pod vedením Pavla Krügera, mix a master 
skladby obstaral producent Earking z Kypru a video editoval 
Tom Zeman. Všechny nástroje i texty nahráli chlapci sami a mů-
žete si je poslechnout na tomto odkazu:
https://www.youtube.com/watch?v=ufdefMmcV-k

DDM: JAKOTY 

Třída 6.A navštívila těsně před koncem loňského školního roku 
Motýlí dům a rozhlednu Diana v Karlových Varech. Od hotelu 
Pupp děti využily možnost jet k rozhledně lanovkou. Už to byl pro 
některé z nich zážitek. Další překvapení je čekalo u motýlů. Ně-
kteří se báli, ale pak radostně uvítali, že na ně motýli sedali. Akci 
provázelo i příznivé počasí.       
Další den v rámci předmětu Člověk a svět práce navštívily děti 
farmu v Horním Slavkově. Viděly kozy (ty si mohly pohladit, podr-
bat), králíky (mláďata si mohly vzít do ruky), indické kachny, sle-
pice, osly a především koně. Byla jim předvedena ukázka jízdy na 
koni, různé typy kroků, test poslušnosti. Pak se samy děti pustily 
do práce - ošetřovaly koním srst, hřívu i ocasní žíně, odvážlivci 
pak čistili kopyta. Několik hodin na farmě se jim moc líbilo. 
Touto cestou bych chtěla velmi poděkovat naší bývalé žákyni sl. 
Šárce Valentové za erudovaný výklad a příjemně strávený čas.
Za třídu 6.A Mgr. V. Svobodová

ZŠ NÁDRAŽNÍ: 
NÁVŠTĚVA MOTÝLÍHO DOMU 

Turnaj ve volejbale, který se konal v sobotu 2. září 2023 v Hor-
ním Slavkově v areálu TJ Spartak, byl úspěšnou sportovní akcí. 
Družstva, která se turnaje zúčastnila, pocházela z různých měst 
a regionů. Zahrnovala týmy z měst Aš, Cheb, Sokolov, Krásno 
a samozřejmě i domácí týmy z Horního Slavkova. Tato pestrá 
účast z různých měst dodala turnaji zvláštní šmrnc a podtrhla 
jeho prestiž. Děkujeme všem týmům za jejich účast a za to, že 
přispěli k tomu, aby turnaj byl tak úspěšný!
Na začátku chceme vyjádřit vděk za úpravu hřiště Slavovi Rutovi, 
Bohouškovi Janouchovi a Mírovi Pivodovi, kteří udělali vše pro 
to, aby turnaj byl, co nejlepší. Jejich práce na úpravě druhého 
hřiště byla zásadní pro plynulý průběh turnaje.
Dále bychom chtěli poděkovat všem sponzorům, kteří finanč-
ními a věcnými dary podpořili tento turnaj. Bez jejich podpory 
by nebylo možné uspořádat takovou událost a zajistit atraktivní 
ceny pro vítěze.
Město Horní Slavkov, město Krásno, Technické služby Horní 
Slavkov, restaurace Pohoda, Drogerie Eva, NADE,s. r. o., Torf Zie-
gler, s.r.o., dentální hygiena Jana Švojgrová DiS, Maister CZ, s. r. 
o., Královský hrad Loket, VODAKVA, a.s.
Celý turnaj byl plný skvělých momentů, vášnivých soubojů na 
hřišti a fair play. Vítězný tým si zaslouží gratulace, ale všichni 
účastníci si zaslouží uznání za své sportovní výkony.
Těšíme se na další ročník tohoto turnaje a doufáme, že se opět 
sejdeme v co největším počtu. Děkujeme všem za jejich účast 
a příspěvek k úspěchu tohoto volejbalového turnaje!

TURNAJ VE VOLEJBALE 

https://www.youtube.com/watch?v=ufdefMmcV-k
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Díky velmi příznivému počasí a skupině Holki bylo náměstí plné už začátku 
programu.

... a program při stále plném náměstí uzavíral Walda gang.

Parkoviště u hřiště „u rakety“ zaplnily 
pouťové atrakce. Tancem navázaly i roztleskávačky ze 

ZŠ Nádražní ul.

Jak to vypadá na pouti, o tom nám za-
zpívaly a zatančily děti z MŠ U Sluníčka.

… navázal Tajfun ..
O další zábavu na náměstí se postarala 
kapela Turbo … 

Zahájení letošních Slavkovských slav-
ností patřilo nejmenším – Děti z MŠ 
Duhová kulička.

Nechybělo ani vyhlášení výsledků sou-
těže „Rozkvetlé okno“.

FOTOČLÁNEK: SLAVKOVSKÉ SLAVNOSTI 2023
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FOTOČLÁNEK: 14. MEZINÁRODNÍ SETKÁNÍ SLAVKOVŮ 

Mezinárodní setkání Slavkovů tentokrát hostilo naše město 
ve dnech 22. – 24. 9. 2023. Po oficiálním přivítání na radnici 
se více než čtyřicetičlenná delegace přesunula na prohlídku 
hradu Loket.

Kudy Slavkované prošli, tam zněla hudba, zpěv a zůstávala 
dobrá nálada. I neplánované focení se skupinou Holki pro-
běhlo skvěle.

Nedělní program pokračoval koncertem žáků ZUŠ Horní 
Slavkov v kostele sv. Jiří. Následovala mše v kostele sv. Ka-
teřiny v Krásně, kterou odsloužil farář z Vel´kého Slavkova.

Sobotní program byl zahájen prohlídkou města. Které Slav-
kovy k nám dorazily, se dozvíte z výstavy umístěné v parku u 
domu služeb. 

Po představení Slavkovů a odzpívání slavkovské hymny se 
do programu Slavkovských slavností zapojil místostarosta 
Slavkova u Brna. Když prozradil, že je bubeníkem pozvali ho 
členové kapely Tajfun, aby si s nimi zahrál. Píseň věnoval své 
dceři, která ten den slavila narozeniny.

Hudba, zpět a tanec nechyběl ani při loučení ve školní jídelně 
ZŠ Školní ulice. Další setkání se uskuteční zase za rok, tento-
krát v Nižním Slavkově na Slovensku. 
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SPORTOVNÍ

název ZK jméno vedoucího ZK den konání od - do místo cena
Volejbalová přípravka I. Soňa Václavíková úterý 17:45-18:45 tělocvična 2.ZŠ 510 Kč
Volejbalová přípravka II. Soňa Václavíková čtvrtek 16:30-17:30 tělocvična 2.ZŠ 510 Kč
Míčové hry Petra Michalcová čtvrtek 17:00-18:00 tělocvična 2.ZŠ 510 Kč
Kopaná mladší příp. I. Petr Götzl/Vlasta Dědek úterý/pondělí* 16:00-17:30 /

15:30-17:30*
Spartak/tělocvična 630 Kč

Kopaná mladší příp. II. Petr Götzl/Vlasta Dědek čtvrtek/středa* Spartak/tělocvična 670 Kč
Kopaná starší příp. I Petr Götzl středa/úterý* 16:30-18:00 /

16:00-17:30 a
15:30-16:45*

Spartak/tělocvična 500 Kč
Kopaná starší příp. II. Petr Götzl pátek/čtvrtek* Spartak/tělocvična 530 Kč
Kopaná mladší žáci I. Petr Götzl úterý/pondělí* 16:30-18:00 /

17:30-18:30 a
15:30-16:30*

Spartak/tělocvična 450 Kč
Kopaná mladší žáci II. Petr Götzl čtvrtek/středa* Spartak/tělocvična 430 Kč
Kopaná starší žáci I. Petr Götzl úterý/středa* 16:30-18:00 /

16:30-17:30*
Spartak/tělocvična 470 Kč

Kopaná starší žáci II. Petr Götzl čtvrtek/pátek* Spartak/tělocvična 410 Kč
Kopaná dorost I. Břeta Jarmar/Pavel Nový pondělí/pondělí*

18:00-19:30 /
18:00-19:30*

Spartak/tělocvična 530 Kč
Kopaná dorost II. Břeta Jarmar/Pavel Nový středa/středa* Spartak/tělocvična 530 Kč
Kopaná dorost III. Břeta Jarmar/Pavel Nový pátek/pátek* Spartak/tělocvična 510 Kč
Kick Box 1 Rudolf Heger úterý 18:00-19:30 prostory DDM a ŠD 540 Kč
Kick Box 2 Rudolf Heger čtvrtek 16:00-17:30 prostory DDM a ŠD 510 Kč
Kick Box 3 Rudolf Heger pátek 16:00-17:30 prostory DDM a ŠD 510 Kč
Karate 1 Jindřich Votrubec ponděli 17:30-19:00 prostory DDM a ŠD 500 Kč
Karate 2 Jindřich Votrubec středa 17:30-19:00 prostory DDM a ŠD 500 Kč

 TANEČNÍ  -   POHYBOVÉ
Mažoretky M. Dandová/V. Lauberová/M. Mihoková pondělí 16:00-17:00 prostory DDM a ŠD 560 Kč
Mix dance Martina Dandová/ Terka Halaxová úterý 16:00-17:00 prostory DDM a ŠD 540 Kč
Pohybové hrátky (4-6) Lucie Vaníková úterý 15:00-16:00 prostory DDM a ŠD 540 Kč
Pohybové hrátky Lucie Baltiarová středa 15:00-16:00 prostory DDM a ŠD 560 Kč

SPOLEČENSKÉ
Baby klub - batolátka Martina Dandová středa 9:00-11:00 prostory DDM a ŠD 700 Kč
Lady XS Martina Dandová čtvrtek 15:00-16:00 prostory DDM a ŠD 340 Kč

JAZYKOVÉ
Příprava na maturitní zk. z AJ Pavel Krüger dle domluvy 17:00-18:00 prostory DDM a ŠD 360 Kč

PŘÍRODOVĚDNÉ       
Myslivecký kroužek Zuzana Kuncová čtvrtek 16:00-17:00 prostory DDM a ŠD 340 Kč
Rybářský kroužek Anna Brožová čtvrtek 15:30-17:00 prostory DDM a ŠD 510 Kč
Zvířátkov - chovatel I. Zuzka Kuncová/Eva Hanzíková čtvrtek 17:00-18:00 prostory DDM a ŠD 680 Kč
Zvířátkov - chovatel II. Zuzka Kuncová/Eva Hanzíková čtvrtek 18:00-19:00 prostory DDM a ŠD 680 Kč

ESTETICKÉ A TVOŘIVÉ       
Kluci v kuchyni Martina Dandová pondělí 14:15-15:45 prostory DDM a ŠD 1 050 Kč
Dívky v kuchyni Martina Dandová úterý 14:15-15:45 prostory DDM a ŠD 1 080 Kč
Profíci v kuchyni Martina Dandová středa 14:45-16:45 prostory DDM a ŠD 1 400 Kč
Keramika I. Jana Pagačová pondělí 16:00-18:00 prostory DDM a ŠD 1 400 Kč
Keramika II: Jana Pagačová středa 16:00-18:00 prostory DDM a ŠD 1 400 Kč
Tvořílek (4-6 let) Lucie Vaníková úterý 16:15-17:15 prostory DDM a ŠD 540 Kč
Tvořílek Lucie Baltiarová středa 16:15-17:15 prostory DDM a ŠD 560 Kč
Výtvarně-dramatický Míša Krügerová čtvrtek 14:00-16:00 prostory DDM a ŠD 1 360 Kč
Hudební produkce Pavel Krüger úterý 16:00-17:00 prostory DDM a ŠD 360 Kč
Základy hry na kytaru Pavel Krüger úterý 15:00-16:00 prostory DDM a ŠD 360 Kč
Rytmické nástroje Jiří Kosmák pondělí 16:30-17:30 prostory DDM a ŠD 350 Kč
Šachy Jaromír Kuttner čvrtek 17:00-18:30 prostory DDM a ŠD 510 Kč

Nabídka kroužků v DDM pro školní rok 2023/2024

Poznámka k ZK Keramika:  v ceně ZK je zahrnuta spotřeba hlíny max. 10 kg/ účastník/školní rok. V případě větších výrobků si účastník další 
kg hlíny dokoupí.
Poznámka k ZK Kopaná: tučně označené dny a časy značí zimní přípravu v tělocvičnách II. Základní školy a na umělce.  
 
více informací naleznete na  www.ddmhornislavkov.cz  tel.: 352 688 435          ddmhslavkov@volny.cz 
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Usnesením ÚV KSČ z 18. 7. 1959 o výstav-
bě strojírenského závodu ve Slavkově jako 
náhradního zdroje pracovních příležitostí, 
byly položeny základy strojírenskému závo-
du Stalinovy závody národní podnik Záluží 
v Krušných horách. Tento chemický gigant 
převzal Ústřední dílny JD, ležící při silnici do 
Krásna. 
Dílny byly zřízeny v roce 1953 z bývalé to-
várny na jejímž nádvoří ústila stará štola. 
Původní dřevěné dílny sestávající ze 2 des-
kobaráků, postavené v roce 1950-51 u sil-
nice mezi šachtou Barborou a Prokopem 
vzrůstajícím potřebám šachet nestačily. 
Stalinovy závody převzaly s dílnami celý ko-
lektiv zaměstnanců. Byla zahájena jednání 
v převzetí šachty č. 8, která svojí výstavbou 
zařízení byla největším důlním závodem 
H. Slavkova /v době největšího rozmachu 
těžila stejně jako ostatní šachty podniku 
dohromady/. Budovy nebyly provisorní, ale 
trvalé stavby, které vyhovovaly možnostem 
přestavby na strojírenský závod. Několik 
desítek jednání komisí a připomínkových 
řízení bylo zapotřebí k vyjasnění všech 
vztahů mezi zástupci podniků. Mezitím pra-
covní kolektiv Ústředních dílen JD, posílený 
dalšími pracovníky zrušeného ředitelství JD 
a šachet za pomocí mateřských Stalino-
vých závodů i svépomocí dokázal přizpů-
sobit převzaté objekty novým potřebám. 
V dílnách bylo zřízeno středisko elektro 
s kapacitou 2500 oprav elektromotorů roč-
ně. K roku 1960 byla přestavěna obrobna 
a zámečnická dílna. Tím že téměř všichni 
zaměstnanci se podíleli na přestavbě závo-
du dostával celý kolektiv pod vedením s. Fr. 
Rybníčka9 H.Slavkov, ČSSP 18 nový socia-
listický vztah k závodu a tím i byly položeny 

první základy dobré práce nového závodu, 
jehož výrobní program byl dán potřebami 
chemického průmyslu.  Vzhledem k tomu, 
že předpokládané výdělky v nových odvět-
vích - jak strojírenském, tak chemickém 
v žádném případě nemohly dosáhnout 
průměrných výdělku horníku uranových ša-
chet, počítalo usnesení ÚV KSČ i s výstav-
bou doplňkového průmyslů. Měl zajistit za-
městnanost žen, k vyrovnání výdělkových 
rozdílů.

Průměrný výdělek živitele rodiny činil 
celostátně 1.550 Kčs.

Průměrný výdělek horníka 
pod zemi cca. 2.450 Kčs.

Průměrný výdělek pracovníka 
povrchu cca. 1.950 Kčs.

Špičkové výdělky se pohybovaly daleko 
výše. Platy techniku 2 – 5000. Byli havíři, 
kteří na předcích s rudou měli příjmy téměř 
pravidelně kolem 4 – 5000 měsíčně. Ale 
ne všichni využili těchto svých příjmů na 
zvyšování své životní úrovně, svědčí ještě 
několik občanů města (J. Horvát, nám. 15 
a další).
Jedním z prvních podniků, vedených jako 
doplňkový průmysl je podnik KOVO-Cheb, 
určený k výrobě drobného nářadí pro sta-
vebnictví, drobné spotřební zboží, výroba 
Kovového nábytku a nábytku ze skelných 
laminátů. Výroba byla zahájena dne 1. 4. 
1960 se 30 zaměstnanci.
Jějich počet má rychle stoupnout přes 100. 
Pro tuto výrobu byly vybrány budovy bývalé 
koželužny. Od zastavení její výroby vystří-
dalo se v budově od r. 1945: Sklad zaba-
vených motocyklů Fondu národní obnovy, 
opravna traktorové stanice, sklad bytového 
fondu JD. Rozsáhlé úpravy a rekonstrukce 
přizpůsobily budovu svému novému poslá-
ní. Jako kancelář byl k objektu přibrán ved-
lejší domek, jako pomocný sklad i protější 
budova bývalé Německé osvětové besedy. 
Před tím v r. 1950 - 1952 sloužila budova 
jako jediná kantina JD pro několik set obě-
dů, před vybudováním kantiny na dřevěném 
sídlišti, dnešní plocha kluziště a kantiny na 
Kounici, která slouží svému účelu po pře-
stavbě dodnes.

Jaký byl život po roce 1945? 
Pokračování kroniky města Horní Slavkov, 
která byla sepsána v roce 1960 a letech následujících...
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8. 10. 2023
Loutkářský soubor Rolnička – Tři prasátka
15:00 Malý sál
Vstupné 20,- Kč

9. 10. 2023
Čtěňata 
16:00 knihovna
Přijďte si zkusit společně si zahrát populární 
hru Among Us v reálném životě. Kdo je im-
postor a jaké budou tasky? Dozvíte se, když 
dorazíte. 
Vstupné 20,- Kč

11. 10. 2023
Workshop pro děti
16:00 Dílničky 1. NP MKS
Pavoučci z korálků. Rezervace nutná, kapaci-
ta omezena. Volejte na 773 688 368.
Vstupné: 50,- Kč

11. 10. 2023
Workshop s Monikou Antalovou
17:30 Dílničky 1. NP MKS
Pro dospělé, tentokrát šitý rampouch. Rezer-
vace nutná, kapacita omezena. Volejte na 
773 688 368.
Vstupné: 150,- Kč

14. 10. 2023
Esa z pralesa
19:00 kinosál
Film Francie, 2023, animovaný, 88 min.
Vstupné: 130,- Kč

14. 10. 2023
Bod obnovy
19:00 kinosál
Film Česko, Slovensko, Polsko, Srbsko 2023, 
sci-fi, thriller, 111 min. nevhodné do 12 let
Vstupné: 140,- Kč

17. 10. 2023
Univerzita třetího věku
10:00 Knihovna
Ve spolupráci s Provozně ekonomickou 
fakultou ČZU v Praha
KURZ na téma: Cestování – co jste možná 
nevěděli
Zimní semestr: 6 přednášek
Podrobnosti v knihovně. Registrace zájemců 
je možná do 22. 10. 2023. 

19. 10. 2023
Bookstart
10:00 taneční sál
Otevřený klub pro rodiče a děti do tří let. 
Tentokrát O wombatovi.

19. 10. 2023
Debatní večer s Jaroslavem Kmentou
19:00 Taneční sál
Jaroslav Kmenta je českým investigativním 
novinářem, spisovatelem a reportérem časo-
pisu Reportér.
Vstup: 80,- Kč 
Vstupenky je možné zakoupit v předprodeji 
na www.mkshs.cz

21. 10. 2023
Němá tajemství
19:00 kinosál
Film Česko, 2023, drama, romantický, krimi, 
107 min. nevhodné do 12 let
Vstupné: 140,- Kč

21. 10. 2023
Vymítač ďábla: Znamení víry
21:30 kinosál
Film USA, 2023, Horor, 111 min., tit., přístup-
ný od 15 let
Vstupné: 150,- Kč 

22. 10. 2023
Agentura Divinus - Linda
19:00 divadelní sál
Lindě, úspěšné padesátnici, se v jednu chvíli 
změní doposud zdánlivě perfektní život pra-
covní i ten soukromí. Vše se mění v pouhou 
iluzi, vše se s nečekanou rychlostí vymyká 
kontrole. 

Režie: Juraj Deák 
Hrají: Kateřina Brožová, Šárka Vaculíková, 
Sabina Rojková, Aleš Procházka, Markéta 
Děrgelová / Vendula Fialová, Jiří Roskot, 
Otakar Brousek ml., Barbora Poláchová
Vstupné: 290,- Kč v předprodeji/ 380,- Kč na 
místě

27. 10. 2023 
Strašidelná stezka
17:00 lesopark
17:00 – 17:30 kočárky a nejmenší děti
19:00 děti od 10 let

28. 10. 2023
Strašidlo Cantervillské 
16:00 kinosál
Film USA, 2023, animovaný, rodinný, 91 min., 
dab. 
Vstupné: 120,- Kč

28. 10. 2023
Bratři
19:00 Kinosál
Film Česko, Slovensko, Německo, 2023, 
drama, dobrodružný, historický, 135 min., 
Nevhodné do 12 let, dab.
Vstupné: 150,- Kč

4. 11. 2023
Kouzelná beruška a černý kocour ve filmu
16:00 kinosál
Film USA, Francie, Japonsko, 2023, animova-
né, dobrodružný, akční, 105 min., dab.
Vstupné: 130,- Kč

4. 11. 2023
Pět nocí u Fredyho
19:00 kinosál
Film USA, 2023, Horor, tit. 
Vstupné: 150,- Kč

11. 11. 2023 
Svatomartinské slavnosti 
14:00 náměstí 
Tradiční kulturní akce spojená s lampióno-
vým průvodem. 

Kulturní kalendář
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LÉKAŘSKÉ POHOTOVOSTI
NONSTOP informace o místě a provozní 
době poskytování lékařské služby první 
pomoci v Karlovarském kraji, včetně služeb 
stomatologických pohotovostí, získáte 
nepřetržitě 24 hodin denně na speciálním te-
lefonním čísle krajského úřadu: 353 502 502
Lékařská služba první pomoci pro dospělé 
(areál Nemocnice Sokolov, Slovenská 545, 
pavilon C, 3. patro): 352 520 347
všední den: 16:00–21:00
sobota, neděle, svátky: 9:00–19:00 
Lékařská služba první pomoci pro děti 
(areál Nemocnice Sokolov, Slovenská 545, 
pavilon E, 3. patro): 352 520 430
všední den: 16:00–21:00 
sobota, neděle, svátky: 9:00–21:00 
Lékařská služba první pomoci zubní 
(areál Nemocnice Sokolov, Slovenská 545, 
pavilon C, 3. patro): 352 520 195
sobota, neděle, svátky: 9:00–14:00

PORUCHOVÉ LINKY 
A ODSTÁVKY
Poruchy osvětlení ve městě: 602 110 503
Poruchová služba tepelného 
hospodářství: 724 606 870
Poruchová služba kabelové
televize a internetu ve městě: 
774 218 518
Poruchová linka plyn RWE: 1239
Poruchová linka ČEZ: 800 850 860
Odstávky ČEZ: www.cezdistribuce.cz/cs/
pro-zakazniky/odstavky

TECHNICKÉ SLUŽBY
Tel.: 352 688 046, e-mail: info@tshs.cz
ředitel: 602 110 503
stavebniny: 607 050 803, 601 691 557
odpadové hospodářství: 724 113 584

SBĚRNÝ DVŮR 
Provozní doba:
letní období – od 1. 4. do 31. 10.
PO, ST, PÁ:  7:00–10:45, 11:30–15:00
ÚT, ČT:  7:00–10:45, 11:30–17:00
SO:  8:00–12:00 
(dne: 06.05., 20.05., 03.06., 17.06., 01.07., 
15.07., 29.07., 05.08., 19.08., 02.09., 16.09., 
30.09., 07.10., 21.10.)
kontakt: 724 113 584

MĚSTSKÝ INTERNET 
V případě zájmu o zřízení internetu volejte 
pana Halgašíka: 774 218 518

POLICIE ČR HORNÍ SLAVKOV
Tel.: 974 376 720, Mobilní tel. služební: 
723 585 575

MOBILNÍ ROZHLAS
V souvislosti se zlepšováním informovanosti 
občanů, je v našem městě zavedena služba 
– Mobilní rozhlas. Budeme vás informovat 
o dění v obci pomocí různých komunikač-
ních kanálů. Zaregistrujte se, vyplňte vaše 
tel. číslo a e-mail. Následně budete ZDAR-
MA dostávat SMS zprávy, hlasové zprávy 
a e-maily o dění v obci. 
Služba je pro registrované zdarma! 
Registrujte se na 
hornislavkov.mobilnirozhlas.cz.

HLÁŠENÍ ZÁVAD / PODNĚTŮ 
Mobilní aplikace ZmapujTo

Závady či jiné podněty můžete radnici hlásit 
prostřednictvím svého mobilu. Stáhněte si 
mobilní aplikaci ZmapujTo, která Vám umož-
ní pořizovat fotohlášky s Vašimi podněty na 
zlepšení života v našem městě. Fotohlášky 
jsou předávány kompetentním osobám k vy-
řízení a Vy budete o všem informováni.

ÚŘAD PRÁCE 
POBOČKA HORNÍ SLAVKOV
evidence a podpory - 950 161 216
zprostředkování zaměstnání - 950 161 219
hmotná nouze - 950 161 220, 950 161 221
státní sociální podpora - 950 161 231

SLUŽBA VYJADŘOVÁNÍ SE 
K EXISTENCI INŽENÝRSKÝCH 
SÍTÍ
Na odkazu url: https://mawis.eu/utility-
report/vstupni-body/karlovarsky-kraj/ je 
možné bezplatně žádat o vydání vyjádření 
o existenci inženýrských sítí. 
Příklad použití: Pokud někdo začíná stavět rodinný 
dům, bude určitě k zahájení výstavby potřebovat 
napojení elektrické přípojky, plynové přípojky, 
vodovodní a kanalizační přípojky, apod. Aby 
nemusel obíhat správce sítí jednotlivě nebo za tyto 
služby platil, může si v aplikaci zadat pozemkovou 
parcelu, ke které se to vztahuje, a potom jen ozna-
čit správce sítí, od kterých potřebuje vyjádření. 
Aplikace se s těmito správci elektronicky spojí, 
nebo pokud na to ještě nemají připravený systém, 
obešle dopisem. Vyjádření jednotlivých správců 
sítí zpětně dojde na žadatele.

KONTAKTY NA MĚÚ
Úřední hodiny:
pondělí, středa:  8.00 – 17.30
úterý, čtvrtek:  8.00 – 15.00
pátek  8.00 – 13.00

sobota a neděle:
služby CZECHPOINT
v Muzeu v Pluhově ulici:  9.00 – 17.00

Alexandr Terek
starosta
alexandr.terek@hornislavkov.cz
724 796 727 

Bc. Jiří Kosmák, Dis.
místostarosta
jiri.kosmak@hornislavkov.cz

Mgr. Martin Stark
tajemník MěÚ
martin.stark@hornislavkov.cz
354 229 677, 602 287 441
oddělení kancelář starosty a tajemníka 
354 229 665

Monika Volfová
vedoucí odboru majetku a investic
monika.volfova@hornislavkov.cz
354 229 680, 602 110 499

Ing. Michaela Weinlichová
zástupce vedoucí odboru výstavby 
a životního prostředí 
tel. 354 229 675, 602 324 341

Dana Novohradská
zástupce vedoucí odboru správního
a vnitřních věcí
354 229 661, 725 430 562

Ivana Kowaliková
vedoucí finančního odboru
ivana.kowalikova@hornislavkov.cz 
354 229 676, 602 284 661

Dagmar Konečná
referent odboru správy bytových 
a nebytových prostor 
dagmar.konecna@hornislavkov.cz 
354 229 674, 722 974 280

MĚSTSKÝ ÚŘAD 
MěÚ poskytuje občanům s vážnou zdravotní 
indispozicí službu mobilního úřadu (vyřízení 
neodkladných úkonů mimo budovu MěÚ). 
Pro její využití kontaktujte uvedená telefonní 
spojení.

http://hornislavkov.mobilnirozhlas.cz
https://mawis.eu/utilityreport/vstupni-body/karlovarsky-kraj
https://mawis.eu/utilityreport/vstupni-body/karlovarsky-kraj


 

SKLENÁŘSKÉ PRÁCE
+420 602 515 592
+420 602 150 619
unisklo.cech@volny.cz

- zasklívání 
(oken, dveří, zábradlí, prodejních pultů, skleníků)

- řezání, broušení, pískování, vrtání
- izolační, bezpečnostní a kalená skla 

- ornamentní skla, polykarbonáty
- výroba akvárií, terárií

- žáruvzdorná skla do krbu
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www.hornislavkov.cz

naše město


